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PREAMBLE
Under Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the applicant, if aggrieved
by this order, can prefer an appeal within thirty days (30 days) from the receipt of this

order to the Appellate Authority i.e. Shri Ch Venkaiah Chowdary, Additional
Commissioner of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate, GST Bhavan, L.B.

Stadium Road, Basheerbagh, Hyderabad–500 004

           Date:  .03.202
3

आदेश संख्या       15/2023  -   आर  .  टी  .  आई  

(श्री वी आर एस शास्त्री, उपायुक्त, कें .लो.सू.अ., कें द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय,

सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय, हैदराबाद के्षत्र के द्वारा पारित आदेश)

Order No. 15/2023–RTI
(Order passed by Shri V R S Sastry, Deputy Commissioner, CPIO, Office of the

Commissioner of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate, Hyderabad Zone)

Sub: RTI Act, 2005- Application filed by Shri Manoj Balkrishna Patil, Pune-Reg.
******

Please  refer  to  your  RTI  applications  bearing  Registration  No.
CECHZ/R/T/23/00022/7  dated  07.02.2023  and  CECHZ/R/T/23/00032/8  dated
13.02.2023  transferred  to  this  office  from  the  Principal  Chief  Commissioner’s  Office,
Hyderabad Zone on 08.02.2023 and 15.02.2023 for submission of information sought
under the RTI Act, 2005. 

In  this  regard,  the  point-wise  reply  sought  in  the  above-mentioned  RTIs  is
furnished hereunder.

A) O/o  The  Commissioner  of  Central  Tax  and  Excise,  Secunderabad  GST
Commissionerate, (Chief Commissioner’s Office, Hyderabad Zone).

B) Yes, necessary directions were issued to all employees to mark their attendance in
BAS Portal on regular basis. But during the pandemic of Novel Corona Virus, DoPT
has issued instructions for non-marking of attendance in BAS for containing the
spread  of  Corona  Virus.  Later,  DoPT  issued  OM  dated  01.11.2021  for  the
resumption of Biometric Attendance.

C) Shri V Vasudha Prasada Rao, Additional Commissioner, Secunderabad GST 
Commissionerate

GEXCOM/RTI/3/2023-VIG-O/o COMMR-CGST-SECUNDERABAD
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D) C.No.II/27/18/2020-CIU dated  07.12.2021 

(वी आर एस शास्त्री/ V R S Sastry)

उपायुक्त (कें .लो.स.ूअ.)/ 
DEPUTY COMMISSIONER(CPIO)

To,
Shri Manoj Balkrishna Patil,
Bungalow Number 10, East Street Camp,
Next to Lashkar Police Quarters, 
Pune - 411001
Copy to: (by email)

1. The Nodal Officer RTI, Chief Commissioner’s Office, Hyderabad Zone for information 
pl.
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